
平成２４年１１月吉日 

  
各    位 
 

（社）日本グラウト協会 中部支部 

支 部 長  野 田 有 理 

 

 

耐久グラウト注入工法施工指針説明会のご案内 

 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会の運営に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 本指針は、長期耐久性を期待する改良地盤の耐久性・耐震性の向上や液状化の防止等の

工事に適用するものとして、平成２４年３月に発刊したものでございます。 
このたび、本指針へのご理解を深めていただき、一層のご愛顧を賜ることを目的として、

下記の要領にて「耐久グラウト注入工法施工指針説明会」を開催することにいたしました。 
今回の説明会は、受講料・テキスト代を無料として開催致しますので、多数ご参加賜り

ますようご案内申し上げます。 

なお、お申し込みにつきましては、準備の都合上１１月２２日までにＦＡＸにてご連絡

下さいますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

   １．日  時  平成２４年１２月６日（木） 

           受  付  １４時３０分～ 

           説 明 会  １５時００分～１７時００分 

 

     演  題 『耐久グラウト注入工法施工指針に関して』 

            社団法人 日本グラウト協会 本部 

             技術委員長  小林 正志 氏 

             技術副委員長 鈴木 喜久 氏 

 

   ２．場  所  名鉄グランドホテル １１階 柏の間 

 名古屋市中村区名駅１丁目２－４ 

 ＴＥＬ ０５２－５８２－２２１１ 

 

   ３．募集人数  ７０名 

 

   ４．そ の 他  ご不明な点につきましては事務局市野までお問い合わせ下さい。 

ＴＥＬ ０５２－５２１－６４３６ 

 

以 上 



ＦＡＸ ０５２－５２１－６４３９ 

日本グラウト協会 中部支部 事務局 行き 

 

 

耐久グラウト注入工法施工指針説明会 

 

 

 参 加 申 込 表 

 

 

 

 

申  込  者 

 

 

 

 

会 社 名                    

 

連絡先電話番号                 

 

 

 

御 名 前                

 

 

 

御 名 前                

 

 

 

御 名 前                

 

 

 

御 名 前                

 

 


